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HD el Fmensine

REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E MJEDISIT, PYJEVE DHE ADMINISTRIMIT TE
UJERAVE
KESHILLI I BASENIT TE LUMIT SHKUMBIN
Adresa: Prefektura Elbasan

VENDIM

Nr. &  date 2012

Per
Miratim leje per shfrytezimin e inerteve lumore per ndertimin e rruges
Qafe Plloce Loti 1 ne lumin Shkumbin objekti ‘Karkavec Verri
“Librazhd , Subjekti “Salillari”

Ne mbeshtetje te neneve 6 dhe 20 te Ligjit nr. 8093 date 21.03.1996 “Per
Rezervat Ujore”, pikave 1,2,3,4,5 dhe 9 te Vendimit te K K Ujit Nr 1 date
21/06/2006°Per reduktimin e shfrytezimit te rerave dhe zhavoreve ne
shtreterit ¢ lumenjve , VKK Nr 3 date 21/06/2006 “Per rehabilitimin e
shtreterve te lumenjve dhe te brigjeve te demtuar nga shfrytezimi I inerteve =
si dhe Vendimin ¢ K K Ujit Nr 07/07/2011 pika 1, relacioninPer
menaxhimin e shfrytezimit te zhavoreve per ndertimin e rrugeve * derguar
nga M M P A U dhe M P P T, Formularit” E “ te kerkeses per shfrytezim
materiali inert :

Keshilli i Basenit Ujembledhes Shkumbin:
VENDOSI:

1.Miratim leje, per shfrytezim te materialit inert te lumit Shkumbin per
ndertimin rruges Qafe Plloce Loti 1 Zona Karkavec - Verri .



2.Siperfagja e shfrytezimit 0.21 km2.

3.Rezerva vietore 15000 m3
4. Koordinatat e zones se shfrytezimit jane si me poshte:

Sektori Pare

PikaNr1 | X=4546075 Y=4456975
PikaNr2 | X=4546075 Y=4457050
PikaNr5 | X=4543229 Y=4459522
| PikaNr6 | X=4543304 Y=4459393
Sektori Dyte
PikaNr7 | X=4543036 Y=4559417
PlkaNr8 | X=4543081 Y=4459305
PikaNr3 | X=4541800 Y=4459600
PikaNr4 | X=4541925 Y=4459475

5. Ngarkohet A U B Shkumbin per zbatimin e Ketij vendimi

A.U.B SHKUMBIN PREFEKTI I|QARKUT

PERGJEGJESI KRYETARI KESHILLIT BASENIT
AUREL-GUNI SHEFQET DELIALLISI




